PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2019
	                                                                       №
	631-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 21.03.2014 № 254/214
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области
от 21.03.2014 № 254/214 «О функционировании и использовании автоматизированной информационной системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Кировской области» следующие изменения:

1. Заголовок к тексту после слова «использовании» дополнить словом «региональной».

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить региональной автоматизированной информационной системой в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Кировской области программный комплекс
«WEB-Торги-КС» государственной информационной системы управления бюджетным процессом Кировской области».
3. В пункте 2 постановления и заголовке прилагаемого Порядка функционирования и использования автоматизированной информационной системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Кировской области «WEB-Торги-КС» слова «автоматизированной информационной системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Кировской области «WEB-Торги-КС» заменить словами «региональной автоматизированной информационной системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Кировской области».

4. Утвердить изменения в Порядке функционирования и использования региональной автоматизированной информационной системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]